

از امروز می خواهیم زرنگ نباشم، از امروز می خواهم حق تمام کسانی را که با من تعامل کاری داشته اند را به صورت کامل پرداخت کنم چون مطمئن با پرداخت کردن این حق برکت، نعمت و فراوانی در زندگی جاری خواهد شد. مولانا به زیبایی اشاره می کند

گر تو مقامر زاده ای در صرفه چون افتاده ای؟ صرفه گری رسوا بود خاصه که با خوب ختن

مقامر زاده به معنای قمارباز زاده است پدر ما بهشت را باخت و ما به این جهان هستی وارد شدیم. مولانا به کنایه بیان می کند که اگر تو مقامر زاده هستی پس چرا نشسته ای و حساب کتاب می کنی و می خواهی مو را از ماست بیرون بکشی. ما باید صرفه گری را کنار بگذاریم و حق کسانی را که به ما خوبی کرده اند تمام و کمال بپردازیم. یا حافظ علیه السلام می فرماید

پدرم روضه رضوان به دو گندم بفروخت نا خلف باشم اگر به جوی نفروشم

بیاییم از امروز حق و حقوق تمام کسانی که برای ما کار کرده اند را پرداخت کنیم چون شما به خزانه الهی وصل هستید که می خواهید بپردازید. کسی خساست می کند، کسی حق دیگران را نمی دهد که صرفه گری می کند. بیاییم حساب دو دوتا، چهارتای خود را کنار بگذاریم و حق تمام کسانی را که با آنها تعامل کاری داشته ایم را به راحتی پرداخت کنیم

من اگر به **باور فراوانی** اعتقاد دارم، به قانون جذب و تجسم خلاق اعتماد دارم و این که جهان هستی برکت و نعمت را در اختیار من قرار می دهد باید از جیبم خرج کنم، باید حساب دیگران را تسویه کنم، باید از نظر بدهی به دیگران صفر باشم. حاسبوا قبل آن تحاسبوا حضرت رسول (ص) می فرماید خودتان را قبل از آن که دیگران شما را محاسبه و بازخواست کنند محاسبه کنید

آیا حاضرید حساب تمام افرادی که برای ما کاری انجام داده اند را پرداخت کنید؟ وقتی ما حساب دیگران را کاملاً پرداخت می کنیم و صرفه گری را کنار می گذاریم به این مفهوم است که ما به خداوندی که برکت و نعمت و فراوانی را در اختیار دارد اعتماد داریم. و فی السماء رزقکم ، روزی شما در آسمان است. اگر به درک صحیح این آیه برسیم متوجه می شویم که کسی که **باور فراوانی** ایمان دارد حاضر است به راحتی حق دیگران را پرداخت کند

ما باید صرفه گری و خساست را کنار بگذاریم و با ایجاد باور فراوانی در خودمان بهترین ها را از جهان هستی دریافت کنیم. من در گذشته حتی با وجود این که روزهای سختی را در تنگناهای مالی قرار داشتم ولی حق کسانی را که با من تعامل مالی داشتند تمام و کمال پرداخت می کردم

یکی از دوستان دوران دبیرستانم به من می گفت، حاضر بودم که بگویم تو ثروتمند خواهی شد و الان خدا رو شکر این اتفاق افتاده است. گفتم چرا این فکر رو می کردی؟ چون من بچه محصلی بودم که یک زندگی کارمندی داشتیم ولی ولخرج بودم و خرج کردن را دوست داشتم انگار پرداخت کردن پول به دیگران حال مرا خوب می کرد و مهمان کردن دیگران را دوست داشتم. من پرداخت کردن را دوست داشتم و الان که دقت می کنم می بینم که پول های پرداختی به جیب من باز می گشت و الان با پوست و استخوان درک کرده ام که

گر تو مقامر زاده ای در صرفه چون افتاده ای؟ صرفه گری رسوا بود خاصه که با خوب ختن

بعضی از افراد حتی برای نزدیکان و خوب و ختن خود هم خساست به خرج می دهند. خدایا ما حساب کردیم و متوجه شده که تو آنقدر پولدار و ثروتمند هستی، آنقدر دریای عشق و فراوانی

هستی و ما پشت مان به پشت تو گرم است من به تو اعتماد می کنیم و به راحتی حساب دیگران را می پردازیم و با **باور فراوانی** به راحتی دست و دلبازی می کنیم چون مطمئناً برکت و نعمت با این **باور بیشتر** و بیشتر به سمت ما جاری خواهد شد

پدرم روضه رضوان به دو گندم بفروخت نا خلف باشم اگر به جوی نفروشم

من مثل پدرم حضرت آدم که بهشت را باخت، کل این دنیا را به جویی بفروشم، چمن من قمارباز زاده هستم، می خواهم هر چقدر پول دارم خرج کنم و حس خوب بگیرم و حال خوبی پیدا کنم چون **به باور فراوانی** ایمان دارم

با داشتن **باور فراوانی** ارتعاش عالی را به جهان هستی ارسال می کنیم و هم خداوند خرج کردن ما را می بیند و می گوید این بنده من مجرای برکت من و مباشر من بر روی زمین است چون می خواهد برکت و نعمت را بر دیگران جاری کند پس رزق و روزی را ابتدا به این فرد عطا کنید. یکی از فرمول هایی که مرا به برکت و ثروت رساند این بوده است که دست بخشنده داشته ام و اصلاً اهل حساب و کتاب نبوده ام. بیاییم برای دریافت بهترین ها این **باور فراوانی** را در خودمان پرورش دهیم